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lamys.hachem@mae.u—paris10.fr

Hamon Caroline

CNRS Protohistoire Européenne

Maison de I'archéologie et de I'ethnologie
21 allée de I"Université

F - 92023 Nanterre Cedex
caroline.hamon@mae.u—paris10.fr

Hamon Tony

Institut national de recherches archéologiques préventives
Orléans La Source site BRGM

3 av. Guillemin

F — 45060 Orléans Cedex 2

tony.hamon@inrap.fr

Honegger Matthieu

Institut de préhistoire et des sciences de I'Antiquité classique de
I'Université de Neuchatel

Laténium — Espace Paul Vouga

CH - 2068 Hauterive

matthieu.honegger@unine.ch

Hubert Renata
Kantonsarch&ologie Zug
Hofstrasse 15

CH - 6300 Zug
Renata.huber@di.zg.ch

Hurni Jean—Pierre

Laboratoire Romand de Dendrochronologie
4 rue Saint-Michel

CH - 1510 Moudon

Ird@bluewin.ch

llett Michael

UMR 7041 Protohistoire européenne
Maison de I'archéologie et de I'ethnologie
21 allée de I'Université

F - 92023 Nanterre Cedex
ilett@mae.u-paris10.fr

Irribarria Roland

Centre archéologique de Saint-Laurent
Le Verger

23 allée de Chambord

F— 41220 Saint-Laurent-Nouan
roland@archeopourtous.org

Jaccottey Luc

Institut national de recherches archéologiques préventives
Grand-Est-Sud et Laboratoire de Chrono—écologie

UMR 6565 CNRS

7 rue Closardot

F -39 350 Gendrey

luc.jaccottey@laposte.net



Jacomet Stefanie

Institut fir Prahistorische und Naturwissenschaftliche
Archéologie

Spalenring 145

CH — 4055 Basel

stefanie.jacomet@unibas.ch

Jadin Ivan

Institut royal des Sciences naturelles de Belgique
Anthropologie & Préhistoire
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Michel Robert

Faubourg de I'Hépital 78
CH - 2000 Neuchatel
archeofacts@gmail.com
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